quia electis per inspirationem supne retributionis scientiam p̄adit: et reprobis q̄ sit internē laudis suavitatis abscondit. Quia tūc nobis plenū innotuit: qn̄ dñs a morte surrexit: Ut seq̄t:  
**a** *Q̄ si fundabat puluis i terra. i. fundabit. i. qn̄ ex pulu-  
 vere resurget corpora. c Et glebe cōpingebant. i. corpora  
 solidabunt. Loquim̄ enī de futuro quasi de iaz  
 p̄terito. p̄bali cer-  
 titudine. q. d. tūc dñs  
 enarrabit celoz rōnē:  
 et celi p̄cent dormire  
 faciet: qn̄ corpora ex pul-  
 uere suo collecta con-  
 surget. Daniel. xij. a.*

**D**oraliter *M*ulius fundat i terra: qn̄ leuis et incōstans virtute cōstatia solidat. **c** Glebe com-  
 pingunt: cū corda trena glutino charitatis vniunt: Sicut illi  
 de quib⁹ scriptū est Act. iiij. f. Multitudinis aut̄ credentiū  
 ē. Sed quia hoc nō homis s̄ dñi virtute fit: recte subiūgit:  
**d** *M*uñqđ capies leqne h̄dā. i. eccl̄. i. nūquid addu-  
 ces gentes. q. d. nō sed ego. Leqne d̄ eccl̄. i. christ⁹ sp̄sus  
 eius leo: Apoc. v. b. Qui ei h̄dā de gentib⁹ rapuit: et in suo  
 corpe cōvertit: et sic desideriū aploz cōpleteuit. Unde sequit:  
**e** *E*t animā catuloy el⁹. i. desideriū aploz: f Imple-  
 his: q. d. nō. Ap̄l̄ apellan̄ catuli pp̄ mētis teneritudinē et  
 fortitudinis infirmitatē: q̄ passo oño clausis forib⁹ residebant  
 q̄si catuli i specub⁹ p̄stolates patrē: sicut scriptū ē Joh. xx. e.  
 Cum sero esset die illo vna sabbatoy: et fores essent clausē vbi  
 erāt discipuli cōgregati pp̄ metu iudeoy: venit iesus ianuis  
 clausis: et stetit in medio corū. Ut de eisdē hic apte subiūgit:  
**g** *Q̄ si cubāt in antris et i specub⁹ insidiant: vt ataq̄  
 p̄dā dñi rapiat: S̄i nōdū p̄firmat vture ex alto: nō audebat  
 egire in publicū et p̄dicare: Sic doctores aliqui: qn̄ vitia cori-  
 gēda cōspicunt: et tñ in corde se q̄ silentiū retinēt: q̄si i specub⁹  
 latēt: et in antris se cōtēgūt: qz i cordib⁹ suis occultant: S̄i cū  
 tpus oportuni inueniūt repete p̄siliūt: et nlla q̄ dicēda sūt re-  
 tinent: et rebelles dente liberē icrepationis mordēt. h* **Q**uis  
 p̄parat coruō escā suā: qn̄ pulli ei⁹ clamāt ad deū  
 vagātes: eo q̄ nō habeant cibos: suple nisi ego: q̄ ini-  
 delē p̄pli tolero: et pane p̄dicatiois pasco. Lorui em̄ noſie po-  
 pul⁹ iudaic⁹ designat. Pulli ei⁹ fuēt ap̄l̄ ex eo carnalitati nati:  
 quib⁹ ad deū clamātib⁹ et orātibus: ip̄lo iudaico escā sp̄ualis  
 intelligētiē daf. Qd̄ vō vagantes dicunt: significat disfitionē  
 aploz i om̄is ptes mudi: Ex q̄ euagatiōe escā coruō p̄parat:  
 qz dū p̄ laborē aploz cōuersam gentilitatē p̄plus iudaic⁹ respi-  
 cit: cognoscēs stulticiā suam: sententias sacrē scripture spiritu/  
 aliter intelligit. Qd̄ qz dei soli virtute fit: recte dicit: **Q**uis  
 p̄parat coruō. i. iudaico populo: escām suām: id ē sacrē  
 scripture spirituālē intelligētiā: suple nisi ego: Mō aut̄ semp:  
 sed tūc: qn̄ pulli ei⁹: id ē apostoli: clamāt ad deū:  
 orātes p̄ ip̄lo coruō: et vagantes: per orbem p̄dicando: eo  
 q̄ nō habeant cibos: id ēt homines: quos credentes sibi  
 eccl̄ies incorp̄ent. Iudeis em̄ nolentib⁹ credere: dispersi ap̄l̄  
 p̄seculi sūt ad gentes. Et bñ dicitur p̄mo: clamantes: et postea  
 vagantes: quia apostoli p̄mo p̄dicauerūt in iudea/orantes p̄  
 ipsis: quib⁹ resistentib⁹ eis: dixerūt apostoli: Tobiis oportet  
 p̄mū loqui verbū dei: sed quia repellit illud: et indignos  
 vos iudicatis vīte eternē: ecce cōuertimur ad gētes. El̄ al-  
 ter nomine coruō designat nīgra genitilitas: p̄ pullos singuli gē/  
 tiles. De quib⁹ P̄s. Qui dat iumentis escām ipsoz: et pullis  
 coruō inuocātibus eum. Istius coruō. i. gentilitatis escā est  
 cōuersio p̄tōy: vel refectione fidei. Cui⁹ pulli: id ēt p̄dicatores  
 ex ea generati: ad deū clamant: quia q̄uis cōuersione pecca/  
 tor̄ esuriant: a deo qui interius operat cuncta fieri exoptant.  
 Scιunt em̄ q̄ neq̄ qui rigat: neq̄ qui plantat aliqd est: sed q̄  
 incrementū dat deus. i. Corinth. iiij. b. Qd̄ vō dicit: vagantes  
 eo q̄ non habeant cibos: significat charitatis estuationē: qua  
 succensi p̄dicatores nūc ad hos: nūc ad illos colligendos de/  
 sideriū et cogitationem extendūt: et in diuersas mudi partes